
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van 17 mei 2016; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

1.  kennis te nemen van de concept beleidsbegroting 2017 van de Veiligheidsregio 

Groningen; 

2.  geen gebruik te maken van de mogelijkheid om een zienswijze uit te brengen 

omtrent de concept beleidsbegroting 2017 van de Veiligheidsregio Groningen;  

3.  het college op te dragen om uiterli jk  31 juni 2016 het algemeen bestuur van de 

gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Groningen schrifteli jk te informeren 

over deze besluiten.  

 

Haren, 27 juni 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 


